S/N

T.C. KIMLIK NO ADI SOYADI

Fa*** AG***

OZ*** SA***

Yatay Gegis Degerlendirme Sonu¢ Formu (Genel Not Ortalamasi (GNO))

Saglik Bilimleri Fakiiltesi / Sosyal Hizmet Bolimii

OGRENCININ
UNIVERSITESI/ FAKULTESI/ gﬁﬁ‘ﬁgu
PROGRAMI et

IGDIR UNI./UYGULAMALI

BILIMLER FAK./ SOSYAL

HIiZMET BOLUMU/SOSYAL 2
HiZMET PR. IGDIR

UNI./UYGULAMALI

BILIMLER FAK./ SOSYAL HIZMET
BOLUMU/SOSYAL HIZMET PR. 2
MUS ALPARSLAN

UNI./SBF/SOSYAL HIZMET
BOLUMU/ SOSYAL HIZMET PR. 2
ERZINCAN BINALI

YILDIRIM UNI./iiBF/ SOSYAL
HIZMET BOLUMU/SOSYAL 3
HIZMET PR.

UNIVERSITE
YE KAYIT
YAPTIRDIGI

2024  Guz

2024 | Guz

2024  Guz

2023 | Guz

GNO

3.26/
82.73

2.94/
75.26

2.83/
72.70

2.79/
71.76

YATAY GECIS YAPILAN
BOLUM/PROGRAM

OSMANIYE KORKUT ATA
UNV./SBF /SOSYAL HIZMET
BOLUMU OSMANIYE

KORKUT

OSMANIYE KORKUT ATA
UNV./SBF /SOSYAL HIZMET
BOLUMU OSMANIYE

KORKUT

OSMANIYE KORKUT ATA
UNV./SBF/ SOSYAL HIZMET
BOLUMU OSMANIYE

KORKUT

OSMANIYE KORKUT ATA
UNV./SBF /SOSYAL HIZMET

BOLUMU

SONUG
ASIL/
YEDEK

ASIL

ASIL

ASIL

ASIL

KAYIT
OLACAGI
SINIF



S/N

T.C. KIMLIK NO ADI SOYADI

GU*** Yk

E M CU***

Yatay Gegis Degerlendirme Sonu¢ Formu (Genel Not Ortalamasi (GNO))

Saglik Bilimleri Fakiiltesi / Ebelik Bolimii

OGRENCININ

UNIVERSITESi/ FAKULTESI/

PROGRAMI

KTO KARATAY
UNIVERSITESI/SAGLIK
BILIMLERI
FAKULTESI/EBELIK
BOLUMU

MERSIN
UNIVERSITESI/ICEL
SAGLIK
YUKSEKOKULU/EBELIK
BOLUMU

KIRSEHIR AHI EVRAN
UNIVERSITESI/SAGLIK
BILIMLERI
FAKULTESI/EBELIK
BOLUMU

KAPADOKYA
UNIVERSITESI

SAGLIK BILIMLERI
YUKSEKOKULU/ EBELIK

HALIC UNIVERSITESI
SAGLIK BILIMLERI
FAKULTESI EBELIK

UNIVERSITE

YE KAYIT GNO

2025

2025

2025

2025

2025

YAPTIRDIGI

GUZ

GUZ

GUZ

GUZ

GUZ

3.23

3.18

3.17

267

365

YATAY GECIS YAPILAN
BOLUM/PROGRAM

EBELIK
BOLUMU

EBELIK
BOLUMU

EBELIK
BOLUMU

EBELIK
BOLUMU

EBELIK
BOLUMU

SONUG
ASIL/
YEDEK

ASIL

ASIL

ASIL

YEDEK

ASIL

KAYIT
OLACAGI
SINIF

3. SINIF
(1.ve2.
Siniftan
eksik
dersleri
almak sart1
ile)

3. SINIF
(1.ve 2.
Siiftan
eksik
dersleri
almak sart1
ile)

3. SINIF

(1. ve 2.
Siniftan
eksik

dersleri
3. SINIF

(1. ve 2.
Siiftan
eksik
dersleri
almak sart1
ile)

2. SINIF

(1. Siniftan
eksik
dersleri
almak sart1
ile)



10.

11.

12.

KAPADOKYA
UNIVERSITESI/SAGLIK
BILIMLERI
YUKSEKOKULU/EBELIK
BOLUMU

KAPADOKYA
UNIVERSITESI/SAGLIK
BILIMLERI
YUKSEKOKULU/EBELIK
BOLUMU

HALIC UNIVERSITESI
SAGLIK BILIMLERI
FAKULTESI EBELIK

ADIYAMAN
UNIVERSITESI/SAGLIK

iSTANBUL MEDIiPOL
UNIVERSITESI

SAGLIK BILIMLERI
YUKSEKOKULU/ EBELIK
PROGRAMI

HALIC
UNIVERSITESI/SAGLIK
BILIMLERI
FAKULTESI/EBELIK
BOLUMU

HALIC UNIVERSITESI
SAGLIK BILIMLERI
FAKULTESI EBELIK

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

GOz

GUZ

GUZ

GUZ

GUZ

GUZ

GUZ

338

338

335

334

3,3

33

328

EBELIK
BOLUMU

EBELIK
BOLUMU

EBELIK
BOLUMU

EBELIK
BOLUMU

EBELIK
BOLUMU

EBELIK

BOLUMU

EBELIK
BOLUMU

ASIL

ASIL

YEDEK

YEDEK

YEDEK

YERLESEM

EDI

YERLESEM
EDI

2. SINIF

(1. Siiftan
eksik
dersleri
almak sart1
ile)

2. SINIF

(1. Siiftan
eksik
dersleri
almak sart1
ile)

2. SINIF

(1. Siiftan
eksik
dersleri
almak sart1
ile)

2. SINIF

(1. Simiftan
eksik

2. SINIF

(1. Siniftan
eksik
dersleri
almak sart1
ile)



13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

iR*** AR ***

KU*** CE***

ISTANBUL MEDIPOL
UNIVERSITESI/SAGLIK
BILIMLERI
YUKSEKOKULU/EBELIK

B.LUMU _
ISTANBUL MEDIPOL

UNIVERSITESI
SAGLIK BILIMLERI
YUKSEKOKULU/ EBELIK

PROGRAMI
ISTANBUL MEDIPOL

UNIVERSITESI/SAGLIK
BILIMLERI
YUKSEKOKULU/EBELIK

B.LUMU
AVRASYA

UNIVERSITESI/SAGLIK
BILIMLERI
FAKULTESI/EBELIK

BOLUMU
AVRASYA

UNIVERSITESI/SAGLIK
BILIMLERI
FAKULTESI/EBELIK
BOLUMU

DEMIROGLU BiLiM
UNIVERSITESI

SAGLIK BILIMLERI

FAKULTESI EBELIK
DEMIROGLU BILIM

UNIVERSITESI/SAGLIK
BILIMLERI
FAKULTESI/EBELIK

BOLUMU
ISTANBUL KENT

UNIVERSITESI/SAGLIK
BILIMLERI
FAKULTESI/EBELIK
BOLUMU

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

GOz

GUZ

GUZ

GUZ

GUZ

GUZ

GUZ

GUZ

323

3,21

3,19

308

306

3,04

298

294

EBELIK
BOLUMU

EBELIK
BOLUMU

EBELIK
BOLUMU

EBELIK
BOLUMU

EBELIK
BOLUMU

EBELIK
BOLUMU

EBELIK
BOLUMU

EBELIK
BOLUMU

YERLESEM
EDI

YERLESEM
EDI

YERLESEM
EDI

YERLESEM
EDI

YERLESEM
EDI

YERLESEM
EDI

YERLESEM
EDI

YERLESEM
EDI



21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

SE*** S("’)***

iR*** CO***

ES*** UN***

USKUDAR
UNIVERSITESI/SAGLIK
BILIMLERI
FAKULTESI/EBELIK

BOLUMU
KAPADOKYA

UNIVERSITESI/SAGLIK
BILIMLERI
YUKSEKOKULU/EBELIK

BOLUMU
KAPADOKYA

UNIVERSITESI/SAGLIK
BILIMLERI
YUKSEKOKULU/EBELIK
B.LUMU/

KAPADOKYA
UNIVERSITESI/SAGLIK

ISTANBUL KENT
UNIVERSITESI/SAGLIK
BILIMLERI
FAKULTESI/EBELIK

BOLUMU.
DEMIROGLU BILIM

UNIVERSITESI
SAGLIK BILIMLERI

FAKULTESI EBELIK
KTO KARATAY

UNIVERSITESI/SAGLIK
BILIMLERI
FAKULTESI/EBELIK

B.LUMU
KAPADOKYA

UNIVERSITESI
SAGLIK BILIMLERI
YUKSEKOKULU/ EBELIK

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

GOz

GUZ

GUZ

GUZ

GUZ

GUZ

GUZ

GUZ

292

291

281

28

276

274

272

259

EBELIK
BOLUMU

EBELIK
BOLUMU

EBELIK
BOLUMU

EBELIK
BOLUMU

EBELIK
BOLUMU

EBELIK
BOLUMU

EBELIK
BOLUMU

EBELIK
BOLUMU

YERLESEM
EDI

YERLESEM
EDI

YERLESEM
EDI

YERLESEM
EDI

YERLESEM
EDI

YERLESEM
EDI

YERLESEM
EDI

YERLESEM
EDI



29. 1150432 SE*** ER***
30. 580***ki*54  DiFik BAXKE
31. 106%FF**%04 [ Y]HF* KA***
32. 353Fkr¥kkQD  CANEE KARHF
33. 149%xkteq EMM* Y]*H*
S/N

1.

2.

T.C. KIMLIK NO ADI SOYADI

108******12 Me*** Or***

[STANBUL KENT
UNIVERSITESI/SAGLIK
BILIMLERI
FAKULTESI/EBELIK
BOLUMU

ISTINYE UNIVERSITESI
SAGLIK BILIMLERI
FAKULTESI EBELIK
KAPADOKYA
UNIVERSITESI/SAGLIK
BILIMLERI
YUKSEKOKULU/EBELIK
BOLUMU

GIRNE AMERIKAN
UNIVERSITESI/
HEMSIRELIK

GIRNE AMERIKAN
UNIVERSITESI/
HEMSIRELIK
YUKSEKOKULU/
EBELIK

2 2025
2 2025
2 2025
3 2025
2 2025

GOz

GUZ

GUZ

GUZ

GUZ

246

237

233

279

345

EBELIK
BOLUMU

EBELIK
BOLUMU

EBELIK
BOLUMU

EBELIK
BOLUMU

EBELIK
BOLUMU

Yatay Gegis Degerlendirme Sonu¢ Formu (Genel Not Ortalamasi (GNO))

Saglik Bilimleri Fakiiltesi / Hemsirelik B6imii

OGRENCININ

UNIVERSITESi/ FAKULTESI/
PROGRAMI

Giimiishane
Universitesi/Saghk Bilimleri
Fakiiltesi/Hemsirelik
Bolimi/Hemsirelik Pr.
Toros Universitesi Saglik
Bilimleri
Fakiiltesi/Hemsirelik
Boliimii/Hemsirelik Pr.

3.34

BASVURU  UNIVERSITE
YAPTIGI YE KAYIT GNO
SINIF YAPTIRDIGI

3.SINIF

3 2023 | Giiz

3 2023 | Giiz

3.32

YATAY GEGIS YAPILAN
BOLUM/PROGRAM

OKU/SBF/HEMSIRE
LIK

OKU/SBF/HEMSIRE
LIK

YERLESEM
EDI

YERLESEM
EDI

YERLESEM
EDI

BASVURU
GEGERSIZ

BASVURU
GECERSIZ

SONUC
ASIL/
YEDEK

ASIL

ASIL

YURTDISI

YURTDISI

KAYIT

OLACAGI
SINIF

3

3



10.

11.

12.

He*** Ak***

Ar*** Ke***

Ma*** Ka***

Ir*** Ha***

Nu*** Ba***

He*** Da***

Toros Universitesi/Saglik
Bilimler1
Fakultes1/Hemsirelik
Bolumu/Hemsirelik Pr.
(Ucreth

Tokat Gaziosmanpasa
Universitesi/ Erbaa Saglhk
Bilimleri Fakiiltesi/
Hemsirelik Pr.

Toros Universitesi Saglk
Bilimleri
Fakiiltesi/Hemsirelik
Boliimii/Hemsirelik Pr.

Toros Universitesi Sbf/
Hemsirelik/Ucretli

Kapadokya Universitesi
Saglik Bilimleri
Yiiksekokulu/Hemsirelik
Boliimii/Hemsirelik Pr.
Artvin Coruh Universitesi
Saglik Bilimleri Fakiiltesi/
Hemsirelik Pr.

Toros Universitesi Saglhk
Bilimleri
Fakiiltesi/Hemsirelik
Boliimii/Hemsirelik Pr.
Istanbul Bilgi

Universitesi/Saghk Bilimleri

Fakiiltesi/Hemsirelik Pr.
Toros Universitesi Saghk
Bilimleri
Fakiiltesi/Hemsirelik
Boliimii/Hemsirelik Pr.
Istanbul Arel

Universitesi/Saghk Bilimler

Fakultesi/Hemsirelik

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

Gliz

Gliz

Gliz

Gliz

Giliz

Gliz

Gliz

Gliz

Giliz

Gliz

3,27

3.26

320

3,18

311

299

295

287

284

2,72

OKU/SBF/HEMSIRE
LiK

OKU/SBF/HEMSIRE
LIK

OKU/SBF/HEMSIRE
LIK

OKU/SBF/HEMSIRE
LiK

OKU/SBF/HEMSIRE
LIK

OKU/SBF/HEMSIRE
LIK

OKU/SBF/HEMSIRE
LiK

OKU/SBF/HEMSIRE
LIK

OKU/SBF/HEMSIRE
LIK

OKU/SBF/HEMSIRE
LIK

ASIL

ASIL

ASIL

YEDEK

YEDEK

YEDEK

YEDEK

YEDEK

RED

RED



13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

Ir*** Mu***

Ne*** Er***

Bu*** Pa***

Ma*** Ca***

AYHRE UN***

Ze*** AS***

Oz*** im***

AC*** BO***

Ca*** At***

Giimiishane Universitesi
Saglik Saglik Bilimleri
Fakiltesi/Hemsirelik
Boliimii/Hemsirelik Pr.
Toros Universitesi/Saglik
Bilimleri
Fakiiltesi/Hemsirelik
Boliimii/Hemsirelik Pr.
Kafkas Universitesi/Saghk
Bilimler1
Fakultes1/Hemsirelik
B.Lumu/Hemsirelik

Nigde Omer Halisdemir
Universitesi Ziibeyde Hanim
Saglik Bilimleri Fakiiltesi/
Hemsirelik Pr.

Cankir1 Karatekin
Universitesi/Saghk Bilimleri

Fakiiltesi/Hemsirelik
Osmaniye Korkut Ata

Universitesi/Saghk Bilimleri
Fakiiltesi/Beslenme ve
Diyetetik Boliimii/Beslenme
ve Diyetetik

Pr.

Kahramanmaras Siit¢ii Imam
Universitesi/Afsin Saglhk
Yiiksekokulu/Hemsirelik
Boliimii/Hemsirelik Pr.
Toros Universitesi/Saglk
Bilimler:
Fakultes1/Hemsirelik
Bdolumu/Hemsirelik Pr.
Kahramanmaras Sutcu Imam
Universitesi/Afsin Saglk
Yuksekokulu/Hemsirelik
Bolumu/Hemsirelik

2.SINIF

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2024

2024

2024

Gliz

Gliz

Gliz

Gliz

Gliz

Gliz

Gliz

Giliz

Glz

270

267

2,58

251

2,41

330

384

361

3,39

OKU/SBF/HEMSIRE
LiK

OKU/SBF/HEMSIRE
LIK

OKU/SBF/HEMSIRE
LIK

OKU/SBF/HEMSIRE
LIK

OKU/SBF/HEMSIRE
LIK

OKU/SBF/HEMSIRE
LIK

OKU/SBF/HEMSIRE
LIK

OKU/SBF/HEMSIRE
LIK

OKU/SBF/HEMSIRE
LIK

RED

RED

RED

RED

RED

RED /

Bolim

icerigi
uyusmuyor

ASIL

ASIL

ASIL



22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

Sl*** Ta***

ir*** TU***

Se*** Te***

Se*** Ar***

Ze*** Me***

OZ*** Ka***

At*** De***

Me*** Te***

Glimushane
Universitesi/Saghk Bilimleri
Fakiiltesi/Hemsirelik

Ufuk Universitesi
Hemsirelik
Yiiksekokulu/Hemsirelik
Sivas Cumhuriyet
Unwversitesi/Susehr1 Saghk
Yiiksekokulu/Hemsirelik
Boliimii/Hemsirelik

Dogus Universitesi Saghk
Bilimleri Yiiksekokulu/
Hemsirelik Pr.

Trakya Universitesi/Kesan
Hakki Yoriik Saglik
Yiiksekokulu/Hemsirelik
Bélimu/Hemsirelik Pr.
Avrasya Universitesi/Saglik
Bilimleri
Fakiiltesi/Hemsirelik
Boliimi/Hemsirelik Pr.
Kapadokya Universitesi
Saglik Bilimleri
Yiiksekokulu/Hemsirelik
Boliimii/Hemsirelik Pr.
Sanko Universitesi/Saghk
Bilimleri
Fakiiltesi//Hemsirelik Pr.
Hasan Kalyoncu
Universitesi/Saghk Bilimleri
Fakultesi/Hemsirelik
Istanbul Galata
Universitesi/Saghk Bilimleri
Fakiiltesi

/Hemsirelik

Aksaray Universitesi/Saghk
Bilimleri
Fakultesi/Hemsirelik

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

Gliz

Gliz

Gliz

Gliz

Gliz

Giliz

Gliz

Gliz

Gliz

Bah
ar

Glz

324

3,22

3,2

320

319

318

315

315

315

3,13

309

OKU/SBF/HEMSIRE
LiK

OKU/SBF/HEMSIRE
LiK

OKU/SBF/HEMSIRE
LIK

OKU/SBF/HEMSIRE
LIK

OKU/SBF/HEMSIRE
LIK

OKU/SBF/HEMSIRE
LIK

OKU/SBF/HEMSIRE
LIK

OKU/SBF/HEMSIRE
LIK

OKU/SBF/HEMSIRE
LIK

OKU/SBF/HEMSIRE
LIK

OKU/SBF/HEMSIRE
LIK

ASIL

ASIL

YEDEK

YEDEK

YEDEK

YEDEK

YEDEK

RED

RED

RED

RED



33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

Se¥** OZ***

Se*** ZO***

Hu*** Er***

H*** K

Se*** Ka***

Se*** Vu***

Kafkas Universitesi/Saghk
Bilimleri
Fakiltesi/Hemsirelik
Boliimii/Hemsirelik Pr.
Kahramanmaras Siit¢ii imam
Universitesi/Afsin Saglik
Yiiksekokulu/Hemsirelik
Boliimii/Hemsirelik Pr.
Sivas Cumhuriyet
Universitesi/Susehri Saghk
Yiiksekokulu/Hemsirelik
Boliimii/Hemsirelik Pr.

Kto Karatay
Universitesi/Saghk Bilimleri
Fakiiltesi/Hemsirelik
Boliimii/Hemsirelik Pr.

(Ucretli)/
Istanbul Saglik Ve Teknoloji

Universitesi/Saglik Bilimler:
Fakultesi/Hemsirelik
Bolumu/Hemsirelik Pr.

(%50 Burslu
Kilis 7 Aralik Universitesi /

Yusuf Serefoglu Saglik
Bilimleri
Fakiiltesi/Hemsirelik

Boliimii/Hemsirelik Pr.
Maltepe
Universitesi/Hemgirelik
Yiiksekokulu/Hemsirelik
Boliimii/Hemsirelik Pr.
Avrasya Universitesi/Saghk
Bilimleri
Fakultesi/Hemsirelik
Sanko Universitesi /Saglk
Bilimleri Fakiiltesi
/Hemsirelik

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

Gliz

Gliz

Gliz

Gliz

Giliz

Gliz

Gliz

Giliz

Glz

309

308

304

303

3,03

303

300

297

2,96

OKU/SBF/HEMSIRE
LiK

OKU/SBF/HEMSIRE
LIK

OKU/SBF/HEMSIRE
LIK

OKU/SBF/HEMSIRE
LIK

OKU/SBF/HEMSIRE
LIK

OKU/SBF/HEMSIRE
LiK

OKU/SBF/HEMSIRE
LIK

OKU/SBF/HEMSIRE
LIK

OKU/SBF/HEMSIRE
LIK

RED

RED

RED

RED

RED

RED

RED

RED

RED



42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

Me*** Ca***

Gu*** AC***

Dl*** Ad***

Sl*** Sa***

Be*** Ka***

Ay*** De***

Nuh Naci Yazgan
Universitesi Saghk Bilimleri
Fakiiltesi/ Hemsirelik Pr.
Istanbul Nisantas1
Universitesi/Saghk Bilimleri
Fakiiltesi/Hemsirelik
Boliimii/Hemsirelik Pr.
Istanbul Galata
Universitesi/Saghk Bilimleri
Fakiiltesi/Hemsirelik
Boliimii/Hemsirelik Pr.
Antalya Bilim Universitesi/
Saglik Bilimleri Fakiiltesi
/Hemsirelik Pr.

Kto Karatay
Universitesi/Saglik Bilimler:
Fakultesi/Hemsirelik
Bolumu/Hemsirelik Pr.

(Ucreth
Istanbul Kultur

Universitesi/Saglik Bilimler:
Fakultesi/Hemsirelik
Bolumu/Hemsirelik Pr.

(%50 Burslu)
Osmaniye Korkut Ata

Universitesi/Saghk Bilimleri
Fakiiltesi/Fizyoterapi Ve
Rehabilitasyon
Boliimii/Fizyoterapi Ve
Rehabilitasvon Pr.

Avrasya Universitesi/Saglk
Bilimler:
Fakiiltes1/Hemsirelik
Boliimii/Hemsirelik Pr.
(Ucreth)

Kto Karatay Universitesi/
Saglik Bilimleri
Fakultesi/Hemsirelik

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

Gliz

Gliz

Gliz

Gliz

Giliz

Gliz

Gliz

Giliz

Glz

295

294

294

293

2,89

2,85

282

2,81

2,77

OKU/SBF/HEMSIRE
LiK

OKU/SBF/HEMSIRE
LiK

OKU/SBF/HEMSIRE
LIK

OKU/SBF/HEMSIRE
LIK

OKU/SBF/HEMSIRE
LIK

OKU/SBF/HEMSIRE
LIK

OKU/SBF/HEMSIRE
LIK

OKU/SBF/HEMSIRE
LIK

OKU/SBF/HEMSIRE
LIK

RED

RED

RED

RED

RED

RED

RED /

Bolim

icerigi
uyusmuyor

RED

RED



51.

52.

53.

54,

55.

56.

57.

58.

59.

Mu*** Ca***

ir*** Du***

Ne*** Ce***

Ed*** Ar***

Om*** K

Ed*** Ka***

Gk 01***

Istanbul Gelisim
Universitesi Saghk Bilimleri
Fakiltesi/Hemsirelik
Boliimii/Hemsirelik Pr.
Toros Universitesi/Saglik
Bilimleri
Fakiiltesi/Hemsirelik
Boliimii/Hemsirelik Pr.
Sanko Universitesi Saglik
Bilimleri Fakiiltesi/
Hemsirelik Pr. (Ucretli)/

Kto Karatay
Universitesi/Saghk Bilimleri
Fakiiltesi/Hemsirelik
Bolimii

Hasan Kalyoncu
Universitesi/Saglik Bilimler:
Fakultesi/Hemsirelik
B.Lumu/Hemsirelik Pr

Nuh Naci Yazgan
Universitesi/Saghk Bilimleri
Fakiiltesi/Hemsirelik
Boliimii

Fenerbahce
Universitesi/Saglik Bilimler:
Fakultes1/Hemsirelik
Istanbul Gelisim
Universitesi/Saghk Bilimleri
Fakiiltesi/Hemsirelik

Istanbul Saglik ve Teknoloji
Universitesi/ Saghk
Bilimleri
Fakiiltesi/Hemsirelik

2024

2023

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

Gliz

Gliz

Gliz

Gliz

Gliz

Gliz

Gliz

Gliz

Bah
ar

275

275

273

2,65

257

254

2,52

234

3,44

OKU/SBF/HEMSIRE
LiK

OKU/SBF/HEMSIRE
LIK

OKU/SBF/HEMSIRE
LIK

OKU/SBF/HEMSIRE
LIK

OKU/SBF/HEMSIRE
LIK

OKU/SBF/HEMSIRE
LIK

OKU/SBF/HEMSIRE
LiK

OKU/SBF/HEMSIRE
LIK

OKU/SBF/HEMSIRE
LIK

RED

RED

RED

RED

RED

RED

RED

RED

RED
/EKSIK
EVRAK-

OGRENCI

BELGESI

EKSIK



S/N

T.C. KIMLIK NO ADI SOYADI

kskskokk ok

EL*** iN***

CI*** EL***

ksksk skokok

Yatay Gegis Degerlendirme Sonu¢ Formu (Genel Not Ortalamasi (GNO))

Saglik Bilimleri Fakiiltesi / Beslenme ve Diyetetik

OGRENCININ

UNIVERSITESi/ FAKULTESI/

PROGRAMI

TOROS UNIVERSITESI
SAGLIK BILIMLERI
FAKULTESI/BESLENME
VE DIYETETIK

SANKO UNIVERSITESI
SAGLIK BILIMLERI
FAKULTESI/BESLENME
VE DIYETETIK
GUMUSHANE
UNIVERSITESI SAGLIK
BiLIMLERI
FAKULTESI/BESLENME
VE DIYETETIK

IGDIR UNIVERSITESI
SAGLIK BILIMLERI
FAKULTESI/BESLENME
VE DIYETETIK

BINGOL
UNIVERSITESI/SAGLIK
BiLIMLERI

FAKULTESI/BESLENME
IGDIR

UNIVERSITESI/SAGLIK
BiLIMLERI
FAKULTESI/BESLENME
VE DIYETETIK

BASVURU
YAPTIGI

3

UNIVERSITE

YE KAYIT GNO

2023

2023

2023

2023

2023

2023

YAPTIRDIGI

GUZ 296

GUZ 291

2,71
(0SYM
GUZ PUANI:
285.60
060)
2,71(0

SYM
GUZ PUANI:
270,48

146)

GUZ 2,68

GUZ 2,65

YATAY GECiS YAPILAN

BOLUM/PROGRAM

BESLENME VE
DIYETETIK

BESLENME VE
DIYETETIK

BESLENME VE
DIYETETIK

BESLENME VE
DIYETETIK

BESLENME VE
DIYETETIK

BESLENME VE
DIYETETIK

SONUG
ASIL/
YEDEK

ASIL

ASIL

ASIL

YEDEK

YEDEK

YEDEK

KAYIT
OLACAGI
SINIF

intibak
sonrasl
kesinlesecek

Intibak
sonrasl
kesinlesecek

Intibak
sonrasl
kesinlesecek



10 | 105%****+*8(Q

11 | 110%*****62

12 105%*****04

SU*** OT***

BINGOL
UNIVERSITESI/SAGLIK
BiLIMLERI
FAKULTESI/BESLENME

VE DIYETETIK
{ZMIR TINAZTEPE

UNIVERSITESI/SAGLIK
BILIMLERI
FAKULTESI/BESLENME

VE DIYETETIK

ARTVIN CORUH
UNIVERSITESI/SAGLIK
BIiLIMLERI
FAKULTESI/BESLENME
VE DIYETETIK

BINGOL
UNIVERSITESI/SAGLIK
BILIMLERI
FAKULTESI/BESLENME

VE DIYETETIK
OSMANIYE KORKUT

ATA
UNIVERSITESI/KADIRLI
UYGULAMALI
BILIMLER
FAKULTESI/GIDA
TEKNOLOIiSi

2023

2024

2024

2024

2024

GOz

GUZ

GUZ

GUZ

GUZ

2,54

3,07

2,94

2,4

2,73

BESLENME VE
DIYETETIK

BESLENME VE
DIYETETIK

BESLENME VE
DIYETETIK

BESLENME VE
DIYETETIK

BESLENME VE
DIYETETIK

BASARISIZ
intibak
ASIL sonrasl
kesinlesecek
Intibak
ASIL sonrasl
kesinlesecek
Intibak
ASIL sonrasi
kesinlesecek
RED
(BOLUMU
BESLENME
VE
DIYETETIK
DEGIL)



S/N

T.C. KIMLIK NO ADI SOYADI

1. |110******96

2, 46716

Yatay Gegis Degerlendirme Sonu¢ Formu (Genel Not Ortalamasi (GNO))

Saglik Bilimleri Fakiiltesi / Cocuk Gelisimi

OGRENCININ
L S " . BASVURU  UNIVERSITE
g:é\élﬁ;ﬂTlESI/ FAKULTESI/ YAPTIGI YE KAYIT GNO
SINIF YAPTIRDIGI
YOZGAT BOZOK UNIVERSITES],
SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI, 3 2025 GUZ 2,94

COCUK GELISIMI PR.

MUNZUR UNIVERSITESI, SAGLIK
BILIMLERI FAKULTESI, COCUK 3 2025 GUZ 2,49
GELISIMI PR.

YATAY GECIS YAPILAN
BOLUM/PROGRAM

COCUK GELISIMI PR.

COCUK GELISIMI PR.

SONUG
ASIL/
YEDEK

ASIL

ASIL

KAYIT
OLACAGI
SINIF

3. SINIF
(1.VE 2.
siniftan
eksik
dersleri
almak

sartivla)
3. SINIF

(1.VE 2.
smiftan
eksik
dersleri
almak
sartivla)



